
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 9» ПРЕДГОРНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

24  августа 2022 года                     с. Новоблагодарное                    № 96

О прибытии воспитанников

В соответствие с Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования», на основании направлений Управления образования 
Предгорного муниципального округа Ставропольского края  из системы 
ИАС «Аверс» и рассмотрев заявления родителей (законных представителей) 
воспитанников, на основании заключенных с ними договоров об образовании
по образовательным программам дошкольного образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в  МБДОУ № 9, в группы с 01  сентября 2022 года и 
считать прибывших  воспитанников, в количестве 30 человек.

2.  Разместить настоящий приказ на информационном стенде и 
официальном сайте наименование учреждения в трехдневный срок с даты его
принятия. 

3. Начислять и выплачивать компенсацию родительской платы.

4.  Завести личное дело на зачисленных воспитанников воспитателям
групп, заполнить данные в системе Аверс Ситниковой М.С.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Заведующий   МБДОУ № 9                                             С.Н. Жуковская


		2022-09-06T15:17:12+0300
	Предгорный муниципальный округ МБДОУ №9                         с. Новоблагодарное
	Жуковская Светлана Николаевна
	Подписано цифровой подписью 




